



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Know-House A/S

c/o Chris Elving, Sydstrandsvej 13B, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 39 08 38

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Per Juhl Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Know-House A/S c/o Chris Elving Sydstrandsvej 13B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 27 39 08 38
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Per Juhl Christensen Chris Helmer Elving Bjarke Refsgaard
Direktion	Per Juhl Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten bestod indtil 31. maj 2014 af udvikling, implementering og salg af produkter til IT, primært Microsoft Business Solutions. Aktiviteten blev frasolgt pr. 31 maj 2014, og selskabet vil indtil den fulde salgssum er indgået være uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. t.kr. Resultatet er som forventet. Der forventes også et beskedent resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-160.086	-85.535
Personaleomkostninger	-5.682	-14.600
Driftsresultat	-165.768	-100.135
Andre finansielle omkostninger	-2.142	-6.055
Resultat før skat	-167.910	-106.190
1 Skat af årets resultat	36.662	42.341
Årets resultat	-131.248	-63.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	510.000	495.000
Disponeret fra overført resultat	-641.248	-558.849
Disponeret i alt	-131.248	-63.849



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	640.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	640.863
Anlægsaktiver i alt	0	640.863
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.021
Andre tilgodehavender	669.613	640.863
Tilgodehavender i alt	669.613	790.884
Likvide beholdninger	677.261	687.920
Omsætningsaktiver i alt	1.346.874	1.478.804
Aktiver i alt	1.346.874	2.119.667



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	53.242	694.490
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	510.000	495.000
Egenkapital i alt	1.063.242	1.689.490
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.294	275.718
Hensatte forpligtelser i alt	136.294	275.718
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.212	30.000
Selskabsskat	102.762	124.459
Anden gæld	4.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.338	154.459
Gældsforpligtelser i alt	147.338	154.459
 Passiver i alt	 1.346.874	 2.119.667



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.762	124.832
Årets regulering af udskudt skat	-139.424	-167.173
	<u>-36.662</u>	<u>-42.341</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	694.490	1.253.339
Årets overførte resultat	-641.248	-558.849
	<u>53.242</u>	<u>694.490</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	495.000	1.650.000
Udloddet udbytte	-495.000	-1.650.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>510.000</u>	<u>495.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>495.000</u>


